公司住所由原―湖北省鄂州市吴都大道 9 号‖变更为―湖北省鄂

州经济开发区吴楚大道 18 号‖。

2014年

02月22

日

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），《关于公司住

所变更的公告》（公告编号：【2014-008】）

公司聘请的 2013 年度审计机构中勤万信会计师事务所有限公

司，改制变更为―中勤万信会计师事务所（特殊普通合伙）。

2014年

03月08

日

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），《关于会计师

事务所转制更名的公告》（公告编号：【2014-010】）

公司控股子公司马鞍山顾地塑胶有限公司获得高新技术企业认

定资格，将连续三年（即2013年、2014年、2015年）享受国家关

于高新技术企业的相关税收优惠政策，按15%的税率缴纳企业所

得税。

2014年

03月14

日

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），《关于控股子

公司获得高新技术企业证书的公告》（公告编号：

【2014-011】）

   顾地科技股份有限公司 2014 年半年度报告全文

25

2014年4月30日，公司将用于暂时补充流动资金的闲置募集资金

人民币5,000万元全部归还至募集资金专户，

2014年

05月06

日

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），《

 关于闲置募集资金暂时补充流动资金到期归还的

公告》（公告编号：【2014-025】）

为适应市场需求变化，公司调整部分募集资金投入产品规模及募

集资金项目延期达到预定可使用状态。

2014年

6月10

日

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），《关于调整部

分募集资金投入产品规模的公告》（公告编号：

【2014-033】）

收到中国工程建设标准化协会《建标协字[2014]028号》文， 通

知公司参与主编《埋地用高模量聚丙烯（PP）排水管道工程技

术规程》和《承插内热熔镀锌钢带增强聚乙烯螺旋波纹管道工程

技术规程》

2014年

06月23

日

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），《关于公司参

与制定行业技术规程的公告》（公告编号：

【2014-036】）

   顾地科技股份有限公司 2014 年半年度报告全文

26

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 110,091,000 63.71%   109,193,700 -897,300 108,296,400 218,387,400 63.19%

其他内资持股 110,091,000 63.71%   109,193,700 -897,300 108,296,400 218,387,400 63.19%

其中：境内法人持股 71,993,400 41.66%   71,993,400  71,993,400 143,986,800 41.66%

   境内自然人持股 38,097,600 22.05%   37,200,300 -897,300 36,303,000 74,400,600 21.53%

二、无限售条件股份 62,709,000 36.29%   63,606,300 897,300 64,503,600 127,212,600 36.81%

1、人民币普通股 62,709,000 36.29%   63,606,300 897,300 64,503,600 127,212,600 36.81%

三、股份总数 172,800,000 100.00%   172,800,000 0 172,800,000 345,600,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2014年6月17日公司实施了“每10股以资本公积金转增10股”的2013年度资本公积金转增股

本方案，公司总股本由172,800,000股增至345,600,000股。详见公司于2014年6月11日刊载于《证券

时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的顾地科技 《2013年年度权益分派实

施公告》（公告编号：2014-035）。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2014年4月18日，公司2013年年度股东大会通过了2013年度利润分配方案：以公司截止2013

年12月31日总股本172,800,000股为基数，向全体股东每10股派发现金红利1.07元(含税)，共派

发红利18,489,600.00元。并以资本公积向全体股东每10股转增10股，合计转增172,800,000股。

2014年7月2日，公司就资本公积转增股本完成了工商变更登记手续并取得了鄂州市工商行政管理局换

发的《营业执照》。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2014年6月17日，中国证券登记结算有限公司深圳分公司将资本公积金转增股本所增加的

172,800,000股记入公司股东账户。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响